
Geberit AS
Luhrtoppen 2
NO-1470 Lørenskog
T +47 67 97 82 00
sales.no@geberit.com
www.porsgrundbad.no

2080

1948

132

900

900

470

600

500

Produkt PB nr. Farge Material
Netto
vekt

Brutto
vekt EAN NRF nr 

Søyle Classic hvit,uten blandebatteri, toppdusj og integrert
hylle

558.102.00.1 hvit glass 35 40 4025416824435 6296901

Framparti 900x900 hvit klart 558.201.00.1 hvit/klart glass glass 33 38 4025416824596 6296902

Bakparti  900x900 hvit/klart 558.301.00.1 hvit/klart glass glass 33 38 4025416819813 6296913

Bakparti  900x900 hvit/frostet 558.303.00.1 hvit/klart glass glass 33 38 4025416819844 6296915

Dusjkar  900x900 558.401.00.1 kunstmarmor Marmor 34 37 4025416821328 6296931
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